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TA’LIM JARAYONIDA SAMARADORLIKNI OSHIRISHDA ZAMONAVIY 

INNOVATSION YONDASHUV 

 

Hudoyberdiyeva Muxayyo Xalimovna 

Farg‘ona ICHSHUI kasb-hunar maktabi Umumta’lim fani o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ta’lim jarayonida samaradorlikni oshirishda zamonaviy innovatsion 

yondashuv xaqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar: texnologiya, o‘quv jarayonini samaradorligi, pedagogik texnologiya,  

innovatsion yondashuv,  zamonaviy pedagogika, Leaning apps, genial.ly, canva.com. 

 

KIRISH 

Zamonaviy innovatsion yondashuvlar, ta’lim jarayonida samaradorlikni 

oshirishda muhim bir rol o‘ynaydi. Bu yondashuvlar, o’quvchilarga yangi 

texnologiyalarni va usullarni o‘rganish imkoniyatini beradi, ularning ma’lumotlarni 

o‘rganish va tushuntirish jarayonlarini yanada qulaylashtiradi. 

Ta’lim jarayonida samaradorlikni oshirish uchun zamonaviy innovatsion 

yondashuvlar juda muhimdir. Bu yondashuvlar o‘quv jarayonini, o‘quv-uslublarini va 

o‘quv vositalarini yanada efektiv va ma’naviy bog‘liq bo‘lishini ta’minlashga yordam 

beradi. 

Zamonaviy innovatsion yondashuvlar ta’lim jarayonida samaradorlikni 

oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu yondashuvlar o‘quvchilarning qiziqishlarini 

oshiradi, o‘rganish jarayonini yanada samarali va interaktiv qiladi, shuningdek 

o‘quvchi va o‘qituvchilarning o‘zaro aloqalarini kuchaytiradi. Bu esa ta’limni yanTa’lim 

jarayonida samaradorlikni oshirishda zamonaviy innovatsion yondashuvlar juda 

muhimdir. Bu yondashuvlar o‘quv jarayonini, o‘quv-uslublarini va o‘quv vositalarini 

yanada samarali va ma'naviy bog‘liq qilishga yordam beradi. 

Texnologik vositalar, ta’lim sohasida eng ko‘p foydalaniladigan 

yondashuvlardandir. Interaktiv darsliklar, multimedia asboblar, planshetlar, 

kompyuterlar va onlayn ta’lim platformalari o‘quv jarayonini yanada samarali va 

interaktiv qilishda muhim rol o‘ynaydi. 

Masofaviy ta’limning o‘sishiga internetning katta ahamiyati bor. Onlayn o‘quv 

platformalari, veb-saytlar, vebinarlar va video-darslar orqali o‘quvchilar o‘zlarini 

o‘qishga yondashishlarini va o‘rganishlarini o‘z vaqtlarida amalga oshirishlari mumkin. 

O‘quv jarayonini o‘yin elementlari bilan bog‘lash, o‘quvchilarning motivatsiyasini 

oshiradi va o‘rganishni qiziqarli va samarali qilishga yordam beradi. O‘quvchilar uchun 

vazifalar, musobaqalar, o‘yinlar va baholash tizimlari bilan o‘quv jarayonini o‘yinlarga 

aylantirish muhimdir. 

Mobil qurilmalar va ilovalar orqali o‘quvchilar o‘zlarining qiziqishlariga va 

qobiliyatlariga muvofiq o‘qish yo‘nalishlarini tanlashlari va o‘zlashtirilgan o‘rganishni 

amalga oshirishlari mumkin. Ma'lumotlar tarmog‘i va ilovalar o‘quvchilar uchun engga 
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mos ma'lumotlarni taqdim etishda ham muhimdir. 

Onlayn platformalar, guruh ishlari, forumlar va jamoatchilik dasturlari 

o‘quvchilarning o‘zaro kommunikatsiyalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. 

Bu yondashuvlar o‘quv jarayonida samaradorlikni oshirish, o‘quvchilar bilim va 

ko‘nikmalarini rivojlantirish va ularning o‘zlashtirilgan o‘rganish tajribalarini 

yaxshilashda asosiy rollarni o‘ynaydi. 

Zamonaviy pedagoglar, o‘quvchilarning individual xususiyatlarini tushunish va 

ularning eng yaxshi o‘rganish usullarini aniqlash uchun boshqa pedagogik 

modellardan foydalanishadi. Ularning darslardagi faoliyatlari interaktivlik, 

amaliyotlar, tajribali o‘qitish va texnologiyalardan foydalanish orqali o‘quvchilarga 

qiziqishlarini oshirish va ularni o‘rganishga ilhomlanishga yordam beradi. 

1. Online ta’lim platformalari. O‘quvchilar uchun onlayn ta’lim platformalari, 

masalan, Google Classroom, canva.com, learning apps, Microsoft Teams yoki Moodle 

kabi, o’quvchilarga o‘z vaqtlarida o‘quv materiallariga kirish imkoniyatini beradi. 

2. Interaktiv darsliklar. Interaktiv darsliklar va dasturlar, masalan, Kahoot! yoki 

Quizizz kabi, o’quvchilarni qiziqtiradigan va o‘rganish jarayonlarini yanada 

qulaylashtiradigan interaktiv amaliyotlar taklif etadi. 

3. Zamonaviy innovatsion yondashuvlar, o’quvchilarning o‘zlashtirilgan o‘qitish 

yo‘li boyicha maslahat berish imkoniyatini beradi va ularning o‘zlashtirilgan o‘quv 

yo‘nalishlariga muvofiq yordam bera oladi. 

Bu innovatsion yondashuvlar ta’lim sohasida samaradorlikni oshirishda muhim 

rol o‘ynaydi va o’quvchilarga eng yangi texnologiyalardan foydalanish imkoniyatini 

beradi. Bu esa ularni motivatsiyalab, o‘rganish jarayonlarini yanada qulaylashtiradi va 

ta’lim natijalarini oshiradi. 

Kelajagimiz poydevori bo‘lgan yoshlarni aql-zakovatli, bilimdon bo‘lib etishishda 

pedagogning o‘rni juda katta. Shuning uchun o‘qituvchi texnik yoki kimyogar 

bo‘ladimi, u pedagogika, metodika, didaktikani yaxshi o‘zlashtirishi kerak. 

Ta’lim jarayoni o‘qituvchi tomonidan bilim, ko‘nikma, malakalarni yaxlit tashkil 

etilgan jarayon sifatida berish va ularni o‘quvchilar tomonidan o‘zlashtirish, turli 

qobiliyatlarni shakllantirishni ifodalaydi. Bu jarayon Pedagog faoliyati (o‘qitish) va 

o‘quvchilarning o‘zaro munosabati (o‘qish)da ko‘rinadi. Ushbu dasturni o‘rganish 

jarayonida o‘qitish usullari, o‘qitishni tashkil etish shakllari, ta’lim jarayoni toifasiga 

tegishli innovatsiyalar va texnologiyalarni o‘rganamiz. 

Hozirgi kunda internet tarmoqlarida  dars jarayonlari sifatli olib borish uchun 

Leaning apps, genial.ly, canva.com platformalardan foydalanish tavsiya qilinadi. 

Leaning apps platformasida biologiya fani bo‘yicha innovatsion  o‘yinlar bilan 

tanishish va yaratish imkoniyatlari 
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XULOSA. Zamonaviy innovatsion yondashuvlar ta’lim jarayonida samaradorlikni 

oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu yondashuvlar o‘quvchilarning qiziqishlarini 

oshiradi, o‘rganish jarayonini yanada samarali va interaktiv qiladi, shuningdek 

o‘quvchi va o‘qituvchilarning o‘zaro aloqalarini kuchaytiradi. Bu esa ta’limni yanada 

ma’naviy va innovatsion muhitga o‘tkazadi. 
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